
PORTARIA N.º 019/2018 

DATA: 22 de janeiro de 2018. 

SÚMULA: Nomeia Membros para Comporem a 

Comissão de Processo Administrativo a fim de 

apurar o descumprimento do Contrato n.º 

090/2017. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS 

PALMEIRAS – ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE 

ACORDO COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomeia membros para comporem a Comissão que deverá abrir 

processo administrativo, a fim de apurar o descumprimento do Contrato n.º 

090/2017, para aquisição e medicamentos para atender o posto de saúde de São 

José das Palmeiras/PR. 

Membros: 

SERVIDOR       CARGO 

Paula Luana Eger Farmacêutica 
Rosane Ferreira Enfermeira 
Josiani Patrícia Saft Agente Administrativo 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Paraná, aos 

22 dias do mês de Janeiro de 2018. 

 

GILBERTO FERNADES SALVADOR 

Prefeito Municipal 

 


